PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

Instituído pela Lei Municipal 04/77 Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA | EM 12 DE AGOSTO DE 2019

Página **| 1**



PODER EXECUTIVO

JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA PREFEITO CONSTITUCIONAL DE ARARA/PB

ANTONIO MARCOS VENANCIO DE ALCÂNTARA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

> JOSÉ EVANDRO ALVES DA TRINDADE CONSULTOR JURÍDICO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

JOSÉ JAILSON DE SOUSA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00018/2019, que objetiva: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, destinados a USF VI deste Municipio. Recurso Proposta de aquisição de N° permanente equipamentos/material proposta 11898.585000/1160-02; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 2.708,00; CRM COMERCIAL LTDA - R\$ 9.853,52; EDILANE DA COSTA CARVALHO - ME - R\$ 10.350,00; GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - R\$ 4.299,00; MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - R\$ 810,00; MULTFORTE COMERC. E SUPRIM. DE INFORM. LTDA - ME - R\$ 6.575,00; THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - R\$ 10.341,00.

> Arara - PB, 12 de Agosto de 2019 JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA - Prefeito